
Specifikace teras 

 rozměry jsou v plánku uváděny v centimetrech 

 T1 – T4 označuje terasy  
 S1 – S4 označuje schody 

Terasy: 

 T1 
o plocha 6,3 m

2
 

 T2 

o plocha 15,75 m
2
 

o zelená čárkovaná čára označuje betonovou zídku pod jednou stranou terasy (už 
je realizovaná) 

o u domu bude terasa ukotvena do základové desky 
o modrá čárkovaná čára označuje zábradlí, na této straně bude třeba udělat 

dřevěné podpěry (výška cca 1,5 m) 

o terasu bude třeba zaizolovat tak, aby pod ní byl suchý úložný prostor (terasa bude 
jeho strop, ostatní zdi jsou hotové)  

 T3 
o plocha 10 m

2
 

o modrá čárkovaná čára označuje zábradlí, na této straně bude třeba udělat 
dřevěné podpěry (výška cca 0,5 m) 

 T4 
o plocha 22,5 m

2
 

o tato terasa bude mít pergolu 

Schody 

 S1 
o cca 7 schodů 
o šířka 110 cm 
o délka 350 cm 

 S2 
o 3 schody 
o délka cca 55 cm (2 stupně)  
o šířka 350 cm 

 S3 

o 3 schody 
o délka cca 55 cm (2 stupně)  
o šířka 100 cm 

 S4 
o 6 schodů 

o délka cca 135 cm (5 stupňů) 
o šířka 110 cm 
o zelená čárkovaná čára označuje betonovou zídku pod dvěmi stranami schodů  
o modrá čárkovaná čára označuje zábradlí, na této straně bude třeba udělat 

dřevěné podpěry (výška cca 0,5 – 1,5 m) 

Obecné 

 zábradlí bude mít dřevěné sloupky a mezi sloupky natažené tlusté lano  

 2 varianty materiálu: sibiřský modřín, massaranduba  

 terasy T1, T2 a T4 jsou na navážce zeminy rok staré, která je sice hodně kamenitá a 

pevná, ale přesto si jestě může trochu sednout – pravděpodobně bude třeba terasy 
posadit na piloty nebo výškově nastavitelné podpěry apod.  

 naceňte, prosím, včetně práce a dopravy (Mníšek pod Brdy) 
 pro upřesnění posíláme fotky pergoly a lanového zábradlí, které se nám líbí  



 

 

 

 



 

 

Detail teras 

 

Kontakt 

 email jindrich.houska@seznam.cz 

 telefon 724 578 560 

 

mailto:jindrich.houska@seznam.cz

